



Välkomna att spela Söndagsladyn 2023

Söndagsladyn 2023 spelas vid 16 tillfällen + avslutningstävlingen 8/10. Vi spelar i en klass. Under säsongen spelar vi några söndagar med blocktider + möjlighet att spela på valfri starttid. Andra söndagar har vi bara valfri speltid med någon annan Söndagslady (VPS).

När vi inte spelar blocktid eller om man väljer att spela utanför blocktid ska speltid bokas själv och anmälan till tävling göras i GIT. Det är viktigt att i tävlingsanmälan ange vilken starttid som är bokad. Tävlingen måste spelas med någon annan Söndagslady. Hör av er till receptionen för hjälp att hitta spelkamrat/se om det är ledig tid i någon boll, alternativt ring eller skicka sms till Anette Fischerström tfn. 070-657 13 19. **Var alltid uppmärksam på vilken spelform som spelas och från vilken tee tävlingen spelas från.** Tävlingsavgiften ska vara betald innan tävling. För att deltävlingen ska genomföras ska minst fem deltagare vara anmälda till varje deltävling.

Startavgiften till varje deltävling är 100 kr.

Resultatet i varje deltävling genererar poäng. 15p för seger därefter 12, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1 poäng. Samma resultat ger delad placering och poäng.

Av startavgifterna går 50% till priser i totala Söndagsladyn och 50% som presentkort i deltävlingarna. I deltävlingarna är det två priser vid 10 deltagare eller fler med fördelning 67% till 1:an och 33% till 2:an. Ett pris vid färre än 10 deltagare.

Vinnare av totala Söndagsladyn är den spelare som har högst sammanlagda poäng från tolv av sjutton deltävlingar, inklusive finalen. Vid samma poäng avgör lägst hcp (exakt hcp 8/10).

Birdietävling: Vi sätter upp en fågel med namn, hål och datum när vi gjort en birdie på Söndagsladyn eller tävlingar som ingår i Söndagsladyn. Vid Eagle blir det ett specialpris.

Söndagen 4/6 spelar vi 36 hål eclectic där poängen blir efter samma princip som vid finaltävlingen. (Se text här nedan). Vi har prisutdelning för 36:an efter tävlingen.

Prisutdelning av den totala Söndagsladyn sker efter Söndagsladyns avslutningstävling 8/10, första start kl. 10:00. På avslutningstävlingen utgår det 20p för seger, därefter 16, 14, 12, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2 poäng. Efter tävlingen samlas vi för en gemensam måltid och prisutdelning för hela säsongen.

Tävlingsledare:

Eva Ekesiö och Anette Fischerström

